
     V Ě S T N Í K
 

 

M I N I S T E R S T V A   V N I T R A 
   

Ročník 2010      V Praze dne 16. března 2010                        Částka 33 
 
   
 
 
 
 

O B S A H 
  

Část   II Oznámení Ministerstva vnitra 
 
 

podle zákona č. 227/2000  Sb. 
i. Seznam nástrojů elektronického podpisu, u nichž byla vyslovena shoda 
ii. Výsledky ověření kvalifikovaných systémových certifikátů, které používá 

kvalifikovaný poskytovatel certifikačních služeb 
iii. Přehled kvalifikovaných poskytovatelů certifikačních služeb a jejich 

kvalifikovaných služeb 
 
podle rozhodnutí Komise 2009/767/ES 
iv. Povinnost uznávání kvalifikovaných certifikátů vydaných poskytovateli 

certifikačních služeb usazenými v ostatních členských státech EU 
 
podle zákona č. 365/2000  Sb. 
v. Přehled atestů udělených podle zákona č. 365/2000 Sb. 

 



VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 1 

ii..  SSeezznnaamm  nnáássttrroojjůů  eelleekkttrroonniicckkééhhoo  ppooddppiissuu,,  
uu  nniicchhžž  bbyyllaa  vvyysslloovveennaa  sshhooddaa  

 
Shoda nástroje elektronického podpisu byla vyslovena s požadavky stanovenými: 

• zákonem č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů; 

• vyhláškou č. 378/2006 Sb., o postupech kvalifikovaných poskytovatelů certifikačních služeb, 
o požadavcích na nástroje elektronického podpisu a o požadavcích na ochranu dat pro 
vytváření elektronických značek (vyhláška o postupech kvalifikovaných poskytovatelů 
certifikačních služeb); 

• a dále s požadavkem zveřejněným v § 20 odst. 4 vyhlášky č. 378/2006 Sb., že výsledek 
hodnocení kryptografických funkcí, které používá uvedený nástroj elektronického podpisu pro 
označování vydávaných kvalifikovaných certifikátů, kvalifikovaných systémových certifikátů, 
kvalifikovaných časových razítek, seznamu kvalifikovaných certifikátů, které byly zneplatněny, 
a seznamu kvalifikovaných systémových certifikátů, které byly zneplatněny, odpovídá 
požadavkům dle: Standard pro hodnocení bezpečnosti kryptografických modulů vydaný 
National Institute of Standards and Technology v USA – FIPS PUB 140-2 level 3. 
V následující tabulce je uveden seznam nástrojů, u nichž Ministerstvo vnitra vyslovilo shodu. 

Aktuální informativní seznam je také zveřejňován na webových stránkách ministerstva. 

Nástroje předchozích pořadových čísel byly již ve Věstnících Ministerstva vnitra zveřejněny. 
 

Poř. číslo Nástroj elektronického podpisu Výrobce 

15. 

PrivateServer by ARX; 
Firmware Version 4.2, 
Hardware Version 4.0, 
pracující v módu FIPS 140-2 Level 3 

Algorithmic Research, Ltd. 
10 Nevatim St., Kiryat Matalon 
Petah Tikva 49561 
Israel 

16. 

nShield F3 500e; 
Hardware verze nC4033E-500, 
Firmware verze 2.33.82cam3-3, 
pracující v módu FIPS 140-2 level 3 

Thales-nCipher Corporation Ltd.  
Jupiter House  
Station Road  
Cambridge 
CB1 2JD  
United Kingdom 

 

PrivateServer by ARX: Hardware Version 4.0, Firmware Version 4.2 
Na základě žádosti společnosti První certifikační autorita, a. s., se sídlem Praha 9, Libeň, Pod-

vinný mlýn 2178/6, PSČ 190 00, ze dne 28. 5. 2009 vyhodnotilo Ministerstvo vnitra ČR shodu nástroje 
elektronického podpisu PrivateServer by ARX od výrobce Algorithmic Research, Ltd., 10 Nevatim St., 
Kiryat Matalon, Petah Tikva 49561, Israel. 

Ministerstvo vnitra jako orgán věcně a místně příslušný podle § 9 odst. 2 písm. f) zákona 
č. 227/2000 Sb.1), (dále jen „zákon“), ve svém rozhodnutí č. j. MV-41290-10/OKK-2009 ze dne  
19. června 2009 vyslovilo shodu nástroje elektronického podpisu s požadavky stanovenými zákonem 
a vyhláškou č. 378/2006 Sb.2), (dále jen „vyhláška“), na nástroje elektronického podpisu, a to za ná-
sledujících podmínek: 

• PrivateServer by ARX musí být používán k zajišťování kvalifikovaných certifikačních služeb tak, 
že již při uvedení do provozu musí pracovat v módu FIPS 140-2 level 3, a to se schválenými 
šifrovacími algoritmy FIPS: AES (Cert. #349); Triple-DES (Cert. #409); RSA (Cert. #118); SHS 
(Cert. #424);Triple-DES MAC (Cert. #409, vendor affirmed); RNG (Cert. #185) a v souladu 
s podmínkami uvedenými v bezpečnostní politice: „FIPS 140-2 Non-Proprietary Security Policy 
Level 3 Validation, February 2007“; 

• PrivateServer by ARX musí být používán k zajištění kvalifikovaných certifikačních služeb 
v souladu s požadavky technické dokumentace výrobce nebo dodavatele, zařízení musí být 
opatřeno plombou výrobce a přepínač režimu nastaven tak, aby nástroj podporoval režim 



VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 2 

provádění kontroly, inicializace a údržby. V případě, že nástroj signalizuje chybu, nesmí být 
k zajišťování certifikačních služeb používán; 

• PrivateServer by ARX musí při zajišťování kvalifikovaných certifikačních služeb ve smyslu zákona 
splňovat požadavky na bezpečné kryptografické moduly, musí odpovídat požadavkům na 
kryptografické algoritmy uvedené v ETSI SR 002 1763) nebo ETSI TS 102 176-14) a ETSI TS 102 
176-25). 

 Nástroj s výše uvedenými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům stanoveným zákonem 
o elektronickém podpisu a prováděcí vyhláškou, je považován za bezpečný a jako bezpečný může být 
používán v souladu s § 6 odst. 1 písm. c) zákona o elektronickém podpisu. 
 

nShield F3 500e 
Dne 11. února 2010 vyslovilo Ministerstvo vnitra shodu nástroje elektronického podpisu nShi-

eld F3 500e, Hardware version: nC4033E-500, Firmware version: 2.33.82cam3-3, pracující v modu 
FIPS 140-2 Level 3, s požadavky stanovenými zákonem č. 227/2000 Sb. (zákon o elektronickém pod-
pisu) a vyhláškou č. 378/2006 Sb. (vyhláška o postupech kvalifikovaných poskytovatelů certifikačních 
služeb), na nástroje elektronického podpisu, a to za splnění následujících podmínek: 

nShield F3 500e je používán k zajištění kvalifikovaných certifikačních služeb, a to tak, že již při 
uvedení do provozu pracuje v modu FIPS level 3, a to s ověřenými šifrovacími algoritmy FIPS 140-2: 
(AES, AES GCM, Triple-DES, Triple-DES MAC, DSA, ECDSA, SHS, HMAC, RSA, RNG) a v souladu  
s podmínkami uvedenými v dokumentu ETSI TS 102 176-1 - ESI; Algorithms and Parameters for Se-
cure Electronic Signatures; Part 1: Hash functions and asymmetric algorithms (ALGO paper), 

nShield F3 500e je používán k zajištění kvalifikovaných certifikačních služeb v souladu 
s požadavky technické dokumentace výrobce nebo dodavatele, je opatřen plombou výrobce 
a přepínač režimu je nastaven tak, aby nástroj podporoval režim provádění kontroly, inicializace 
a údržby. V případě, že nástroj signalizuje chybu, nesmí být k zajišťování certifikačních služeb použí-
ván. 

Nástroj s označením nShield F3 500e je hardwarový bezpečnostní modul ve formátu PCI karty, 
který dodává kryptografické zdroje a akceleraci jednomu hostitelskému serveru, vykonává kryptogra-
fické funkce a bezpečně uchovává kryptografické informace, včetně klíčů. Pracuje ve standardu PKCS 
#11. 

V provozních podmínkách může být nástroj používán k zajištění kvalifikovaných certifikačních 
služeb za předpokladu, že je považován za bezpečný kryptografický modul a současně splňuje poža-
davky uvedené v § 20 výše uvedené vyhlášky. Nástroj, jako takový, s výše uvedenými vlastnostmi, 
které odpovídají požadavkům stanoveným zákonem a vyhláškou, je považován za bezpečný a jako 
bezpečný může být používán v souladu s § 6 odst. 1 písm. c) zákona. 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 
1) Zákon č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon 

o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů. 
2) Vyhláška č. 378/2006 Sb., o postupech kvalifikovaných poskytovatelů certifikačních služeb, 

o požadavcích na nástroje elektronického podpisu a o požadavcích na ochranu dat pro vytváření 
elektronických značek (vyhláška o postupech kvalifikovaných poskytovatelů certifikačních služeb). 

3) ETSI SR 002 176 – Electronic Signatures and Infrastructures (ESI); Algorithms and Parameters for 
Secure Electronic Signatures. 

4) ETSI TS 102 176-1 – ESI; Algorithms and Parameters for Secure Electronic Signatures; Part 1: 
Hash functions and asymmetric algorithms. 

5) ETSI TS 102 176-2 – ESI; Algorithms and Parameters for Secure Electronic Signatures; Part 2: 
Secure channel protocols and algorithms for signature creation device. 



VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 3 

iiii.  Výsledky  ověření  kvalifikovaných  systémových  certifikátů,  
které  používá  kvalifikovaný  poskytovatel  certifikačních  služeb  
. Výsledky ověření kvalifikovaných systémových certifikátů,
které používá kvalifikovaný poskytovatel certifikačních služeb

 
Ministerstvo vnitra zveřejňuje v souladu s § 9 odst. 2 písm. e) a § 6 odst. 2 zákona 

č. 227/2000 Sb. 
 

Ministerstvo vnitra ověřilo ve smyslu písm. d) odst. 2 § 9 zákona č. 227/2000 Sb. kvalifikované 
certifikáty, resp. kvalifikované systémové certifikáty poskytovatelů certifikačních služeb1) a zveřejňuje 
údaje platných kvalifikovaných, resp. kvalifikovaných systémových certifikátů následujících subjektů. 

Dříve ověřené kvalifikované certifikáty, resp. kvalifikované systémové certifikáty poskytovatelů 
certifikačních služeb byly zveřejněny v předchozích Věstnících Ministerstva vnitra. 
 
 

Ověření kvalifikovaného systémového certifikátu poskytovatele Poř. čís-
lo Subjekt Adresa 

12. První certifikační autorita, a. s. 
identifikační číslo 26 43 93 95 

Podvinný mlýn 2178/6, 
PSČ 190 00 Praha 9 

Kvalifikovaný systémový certifikát, na jehož základě jsou označována kvalifikovaná časová razítka, 
v souladu se zákonem č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů. 
Certifikát má platnost od 20. 11. 2007. 

Výsledky ověření 

Jméno QTSA2.pem Délka: 1809 byte 

Formát certifikátu Otisk 

SHA-1 5315 F2C3 B829 E3A1 A3EA 7676 D0FB 462B E4A1 FEB9 

A. 

PEM 

MD5 6143 DFB1 F76F F77C F345 5933 A4EA 84F5 

  

Jméno QTSA2.der Délka: 1294 byte 

Formát certifikátu Otisk 

SHA-1 31C5 4614 31B6 F01D EDA4 A56C CE4D E5EF FF93 2F00 

B. 

DER 

MD5 EB49 1967 AEBE 9180 8BAE A3D5 3C67 6928 

  

Jméno QTSA2.txt Délka: 5541 byte 

Formát certifikátu Otisk 

SHA-1 C1D5 375B 11AC 5EBC 4B74 C1B6 FEBD 76F0 EF5E 
7CB5 

C. 

TXT 

MD5 B6AF 01DE E11D AC48 1A9A 6A31 631E 2858 
 

                                                           
1) Pojem „kvalifikovaný systémový certifikát“ byl zaveden novelou zákona o elektronickém podpisu účinnou  

od 26. července 2004. 

http://www.mvcr.cz/soubor/prvni-certifikacni-a-s-qtsa2-pem.aspx
http://www.mvcr.cz/soubor/prvni-certifikacni-a-s-qtsa2-der.aspx
http://www.mvcr.cz/soubor/prvni-certifikacni-a-s-qtsa2-txt.aspx


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 4 

 

Ověření kvalifikovaného systémového certifikátu poskytovatele Poř. 
číslo Subjekt Adresa 

13. Česká pošta, s. p. 
identifikační číslo 47 11 49 83 

Olšanská 38/9, 
PSČ 225 99 Praha 3 

Kvalifikovaný systémový certifikát, na jehož základě jsou označována kvalifikovaná časová razítka, 
v souladu se zákonem č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů. 
Certifikát má platnost od 22. 6. 2009. 

Výsledky ověření 

Jméno postsignum_tsa_tsu1.pem Délka: 2564 byte 

Formát certifikátu Otisk 

SHA-1 0DE6 DCF0 99B1 34D7 46BF 9E04 8A4F A92E 
F12D C823 

A. 

PEM 

MD5 3F6D CDF3 E424 A7D1 4ECD D320 45FB 37E7 

  

Jméno postsignum_tsa_tsu1.der Délka: 1822 byte 

Formát certifikátu Otisk 

SHA-1 4DF1 599E 7B2A A1F7 EA66 6DF5 D998 D0C9 
08CE 23C9 

B. 

DER 

MD5 FBC2 D601 D3BF 6C34 BDAE 9EA7 30AE AF3B 

  

Jméno postsignum_tsa_tsu1.txt Délka: 4404 byte 

Formát certifikátu Otisk 

SHA-1 1317 615D D24A 85F3 016E 7669 0E9E A97F 
09A7 5288 

C. 

TXT 

MD5 6225 886E 0203 2CEE 644D 967C 04E4 F949 

 

http://www.mvcr.cz/soubor/ceska-posta-s-p-postsignum-tsa-tsu1-pem.aspx
http://www.mvcr.cz/soubor/ceska-posta-s-p-postsignum-tsa-tsu1-der.aspx
http://www.mvcr.cz/soubor/ceska-posta-s-p-postsignum-tsa-tsu1-txt.aspx


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 5 

 

Ověření kvalifikovaného systémového certifikátu poskytovatele Poř. 
číslo Subjekt Adresa 

14. Česká pošta, s. p. 
identifikační číslo 47 11 49 83 

Olšanská 38/9, 
PSČ 225 99 Praha 3 

Kvalifikovaný systémový certifikát, na jehož základě jsou označována kvalifikovaná časová razítka, 
v souladu se zákonem č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů. 
Certifikát má platnost od 22. 6. 2009. 

Výsledky ověření 

Jméno postsignum_tsa_tsu2.pem Délka: 2564 byte 

Formát certifikátu Otisk 

SHA-1 459C 2F9D 40AA A066 432D F85B 1C31 FCB0 
3ADE C8D5 

A. 

PEM 

MD5 EDE8 2602 29D8 2DCA CCA5 30CF 1E67 BB33 

  

Jméno postsignum_tsa_tsu2.der Délka: 1822 byte 

Formát certifikátu Otisk 

SHA-1 86A6 92C7 63CD 2B3C 960D BD9D 5F1C 39B6 
787B 935B 

B. 

DER 

MD5 F27E 9706 21C9 EA05 D485 C28B 3BEF B7D8 

  

Jméno postsignum_tsa_tsu2.txt Délka: 4404 byte 

Formát certifikátu Otisk 

SHA-1 3FC2 5197 E97D 8E4B 4EF9 4AD8 3ADE 9AD9 
4AF4 E42A 

C. 

TXT 

MD5 B523 E308 A9D2 C49A 9AEC C601 FC8D D745 

 

http://www.mvcr.cz/soubor/ceska-posta-s-p-postsignum-tsa-tsu2-pem.aspx
http://www.mvcr.cz/soubor/ceska-posta-s-p-postsignum-tsa-tsu2-der.aspx
http://www.mvcr.cz/soubor/ceska-posta-s-p-postsignum-tsa-tsu2-txt.aspx


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 6 

 

Ověření kvalifikovaného systémového certifikátu poskytovatele Poř. 
číslo Subjekt Adresa 

15. Česká pošta, s. p. 
identifikační číslo 47 11 49 83 

Olšanská 38/9, 
PSČ 225 99 Praha 3 

Kvalifikovaný systémový certifikát, na jehož základě jsou označována kvalifikovaná časová razítka, 
v souladu se zákonem č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů. 
Certifikát má platnost od 25. 6. 2009. 

Výsledky ověření 

Jméno postsignum_tsa_tsu3.pem Délka: 2564 byte 

Formát certifikátu Otisk 

SHA-1 3B6B A808 F2CA B771 3B63 5E36 A654 DFAB 
4EC4 DBB7 

A. 

PEM 

MD5 AAD3 4D5A 531B FD5F F6F2 FDD4 BB90 869E 

  

Jméno postsignum_tsa_tsu3.der Délka: 1822 byte 

Formát certifikátu Otisk 

SHA-1 3103 4E04 4A26 BA14 7353 0B41 EDDE C867 
6D23 E500 

B. 

DER 

MD5 CB7D BF31 7F00 3B07 2937 E7D5 98D9 119B 

  

Jméno postsignum_tsa_tsu3.txt Délka: 4404 byte 

Formát certifikátu Otisk 

SHA-1 90CA 7B8E DD68 E52D 9414 591A 15C0 4DB7 
B77F E280 

C. 

TXT 

MD5 B611 A5B8 4128 3C79 8D4C 443B 3216 DEFF 

 

http://www.mvcr.cz/soubor/ceska-posta-s-p-postsignum-tsa-tsu3-pem.aspx
http://www.mvcr.cz/soubor/ceska-posta-s-p-postsignum-tsa-tsu3-der.aspx
http://www.mvcr.cz/soubor/ceska-posta-s-p-postsignum-tsa-tsu3-txt.aspx


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 7 

 

Ověření kvalifikovaného systémového certifikátu poskytovatele Poř. 
číslo Subjekt Adresa 

16. První certifikační autorita, a. s. 
identifikační číslo 26 43 93 95 

Podvinný mlýn 2178/6, 
PSČ 190 00 Praha 9 

Certifikát má platnost od 1. 9. 2009. 

Výsledky ověření 

Jméno qica_root_key_20090901.pem Délka: 1838 byte 

Formát certifikátu Otisk 

SHA-1 17C2 0957 B114 B7F5 E2EB 87E1 5686 3A7D 
B6AE A203 

A. 

PEM 

MD5 B617 3AA5 F266 5682 F408 E474 6B44 89B5 

  

Jméno qica_root_key_20090901.der Délka: 1314 byte 

Formát certifikátu Otisk 

SHA-1 D244 1AA8 C203 AECA A96E 501F 124D 52B6 
8FE4 C375 

B. 

DER 

MD5 8D63 9B56 C114 E4EE 9A12 8586 1190 82A3 

  

Jméno qica_root_key_20090901.txt Délka: 3586 byte 

Formát certifikátu Otisk 

SHA-1 397A D74F C918 32D4 497C 99D8 2932 A475 
02E8 4F27 

C. 

TXT 

MD5 2DA6 2420 18EE 5B75 9E6F 9746 DDE2 3501 

 

http://www.mvcr.cz/soubor/prvni-certifikacni-a-s-qica-root-key-20090901-pem.aspx
http://www.mvcr.cz/soubor/prvni-certifikacni-a-s-qica-root-key-20090901-der.aspx
http://www.mvcr.cz/soubor/prvni-certifikacni-a-s-qica-root-key-20090901-txt.aspx


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 8 

 

Ověření kvalifikovaného systémového certifikátu poskytovatele Poř. 
číslo Subjekt Adresa 

17. První certifikační autorita, a. s. 
identifikační číslo 26 43 93 95 

Podvinný mlýn 2178/6, 
PSČ 190 00 Praha 9 

Kvalifikovaný systémový certifikát, na jehož základě jsou označována kvalifikovaná časová razítka, 
v souladu se zákonem č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů. 
Certifikát má platnost od 21. 12. 2009. 

Výsledky ověření 

Jméno TSA1.pem sér. č.: 10516812                  Délka: 2228 byte 

Formát certifikátu Otisk 

MD5 E850 3EBB 536D 9771 D2E6 D802 8F38 F3BF 

SHA-1 8585 65D4 7F65 2EFF 525C AE8B 5D6C 90AA 5089 E03F 

A. 

PEM 

SHA-256 E853 61B0 187C 1608 1ACE 7742 0AD5 2DAB 
338B A050 FF36 C5EC 3767 B674 50BD 493B 

  

Jméno TSA1.der sér. č.: 10516812                  Délka: 1600 byte 

Formát certifikátu Otisk 

MD5 184B BC54 A916 2545 4EFF 4005 40E6 C8A8 

SHA-1 0EF7 245F E5D8 24B2 F8A0 A3B5 1D33 347E 44F6 EEBF 

B. 

DER 

SHA-256 D3FD 94CE 11B8 BEC7 E7B0 8FC0 65D5 133A 
1207 E84D 4E69 A507 0594 21C7 2E80 C3FC 

  

Jméno TSA1.txt sér. č.: 10516812                  Délka: 4325 byte 

Formát certifikátu Otisk 

MD5 491C 232C 99B9 DF68 F4A6 0071 E034 499E 

SHA-1 F1EB 14D2 FF50 9BC0 1448 C609 F4F3 DE77 3F3B A6D1 

C. 

TXT 

SHA-256 C490 3C18 05AF 568B 77D8 C8CE A3C0 BB41 
6F60 FE6D A654 9930 7628 2D56 12A5 FF47 

http://www.mvcr.cz/soubor/prvni-certifikacni-a-s-tsa1-pem.aspx
http://www.mvcr.cz/soubor/prvni-certifikacni-a-s-tsa1-der.aspx
http://www.mvcr.cz/soubor/prvni-certifikacni-a-s-tsa1-txt.aspx


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 9 

 

Ověření kvalifikovaného systémového certifikátu poskytovatele Poř. 
číslo Subjekt Adresa 

18. První certifikační autorita, a. s. 
identifikační číslo 26 43 93 95 

Podvinný mlýn 2178/6, 
PSČ 190 00 Praha 9 

Kvalifikovaný systémový certifikát, na jehož základě jsou označována kvalifikovaná časová razítka, 
v souladu se zákonem č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů. 
Certifikát má platnost od 21. 12. 2009. 

Výsledky ověření 

Jméno TSA2.pem sér. č.: 10516813                  Délka: 2228 byte 

Formát certifikátu Otisk 

MD5 8321 CDDC B9AD 1FCF 9F30 B694 D1B4 AEBC 

SHA-1 1FD6 458C 6C0E 0D3F CDBC 45CC 63C9 24E3 AF84 
0ED8 

A. 

PEM 

SHA-256 A1F1 A106 EB8D D3B2 17CA 655D 9C69 DD16 
8259 A7A6 6954 E2D0 AD7C F995 A357 69E2 

  

Jméno TSA2.der sér. č.: 10516813                  Délka: 1600 byte 

Formát certifikátu Otisk 

MD5 9087 3058 39F0 8B41 77AC 966C A543 A805 

SHA-1 F409 747D A93C 173D 8B83 CBA0 2DEB 3BFD 9DAA 
1276 

B. 

DER 

SHA-256 2B97 10EC C9E7 5BFA 73AB 355C 18FB C958 
73A5 6640 614D A4AA 12A5 21F9 9E1B 3EE3 

  

Jméno TSA2.txt sér. č.: 10516813                  Délka: 4325 byte 

Formát certifikátu Otisk 

MD5 331E BB13 974E 6E50 FEA3 54F6 A3DE FB4F 

SHA-1 7B1F 1FCE 069D E845 6C0C D9BF 8853 74C6 660E 5815 

C. 

TXT 

SHA-256 B76A E5B4 7E99 F255 7CAF 8C4E EA50 EBF1 
D38E 0ED7 0B4E 2F7A A87E D698 AEE3 4048 

http://www.mvcr.cz/soubor/prvni-certifikacni-a-s-tsa2-pem.aspx
http://www.mvcr.cz/soubor/prvni-certifikacni-a-s-tsa2-der.aspx
http://www.mvcr.cz/soubor/prvni-certifikacni-a-s-tsa2-txt.aspx


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 10 

 

Ověření kvalifikovaného systémového certifikátu poskytovatele Poř. 
číslo Subjekt Adresa 

19. První certifikační autorita, a. s. 
identifikační číslo 26 43 93 95 

Podvinný mlýn 2178/6, 
PSČ 190 00 Praha 9 

Kvalifikovaný systémový certifikát, na jehož základě jsou označována kvalifikovaná časová razítka, 
v souladu se zákonem č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů. 
Certifikát má platnost od 21. 12. 2009. 

Výsledky ověření 

Jméno TSA3.pem sér. č.: 10516814                  Délka: 2228 byte 

Formát certifikátu Otisk 

MD5 7ED8 A05C 0FD8 969D 591B 562B B4CA AB23 

SHA-1 1787 6A4C BCB1 1401 CFB8 FA8E 5D9F 7A4C 01A4 
7ADC 

A. 

PEM 

SHA-256 7F74 66D2 063C D778 7876 4B71 AA4F AFF1 
E6EC 7566 D655 41C0 B4AC D18E 6E78 2F42 

  

Jméno TSA3.der sér. č.: 10516814                  Délka: 1600 byte 

Formát certifikátu Otisk 

MD5 5E90 800D 66C0 F2D3 1AA5 0623 0FE4 28D0 

SHA-1 C0B1 76CA F77D B903 3EC0 B920 C49E 6967 D7AE 
0FDF 

B. 

DER 

SHA-256 7D55 13DA 0E92 0825 886B 5D3C F4C3 8196 
A52C 9941 033B FD13 07E4 83A3 40BD 45BA 

  

Jméno TSA3.txt sér. č.: 10516814                  Délka: 4325 byte 

Formát certifikátu Otisk 

MD5 3FCD 0EF9 5331 21E1 F291 C74A 5C8D C15A 

SHA-1 0C54 4EBA 577D CCF6 E493 80B7 DCF7 372A F7EF 
CD05 

C. 

TXT 

SHA-256 5E07 A567 E1A6 EC49 D9A8 2C91 884F A60D 
9E0E 2231 78E3 E7C5 FE36 3A74 3509 473C 

http://www.mvcr.cz/soubor/prvni-certifikacni-a-s-tsa3-pem.aspx
http://www.mvcr.cz/soubor/prvni-certifikacni-a-s-tsa3-der.aspx
http://www.mvcr.cz/soubor/prvni-certifikacni-a-s-tsa3-txt.aspx


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 11 

 

 

Ověření kvalifikovaného systémového certifikátu poskytovatele Poř. 
číslo Subjekt Adresa 

20. Česká pošta, s. p. 
identifikační číslo 47 11 49 83 

Olšanská 38/9, 
PSČ 225 99 Praha 3 

Certifikát má platnost od 19. 1. 2010. 

Výsledky ověření 
Jméno postsignum_qca2_root.pem sér. č.: 100                  Délka: 2004 byte 
Formát certifikátu Otisk 

MD5 E3CD A846 DEEA 8FD3 781F B720 C4FC DB5C 
SHA-1 B680 B039 517B B935 D691 25EF 958C 75DD 1A42 

4D37 

A. 

PEM 

SHA-256 9527 2929 1C6D 55EF 53E7 B6EE 2207 04F1 F400 
561E D8B7 A6DE 047A 29C1 1E27 E0C2 

  
Jméno postsignum_qca2_root.der sér. č.: 100                  Délka: 1440 byte 
Formát certifikátu Otisk 

MD5 5973 6628 512B 98B4 10FF 7D06 FA22 D6C8 
SHA-1 A0F8 DB3F 0BF4 1769 3B28 2EB7 4A6A D86D F9D4 

48A3 

B. 

DER 

SHA-256 AD01 6F95 8050 E0E7 E46F AE7D CC50 197E D8E3 
FF0A 4B26 2E5D DCDB 3EDD DC7D 6578 

  
Jméno postsignum_qca2_root.txt sér. č.: 100                  Délka: 3948 byte 
Formát certifikátu Otisk 

MD5 ED3F A8B7 C7A4 7CA1 797A 3767 AC26 0A1C 
SHA-1 4621 E9C1 E862 7716 F28E E61E B6C2 3013 7DBB 

7454   

C. 

TXT 

SHA-256 0285 0E43 B3DD 6075 2EB4 5AF9 83F6 C25F 9303 
B995 2B9B 69CB 8B98 2E35 F851 FD4E 



VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 12 

 

Ověření kvalifikovaného systémového certifikátu poskytovatele Poř. 
číslo Subjekt Adresa 

21. Česká pošta, s. p. 
identifikační číslo 47 11 49 83 

Olšanská 38/9, 
PSČ 225 99 Praha 3 

Certifikát má platnost od 19. 1. 2010. 

Výsledky ověření 
Jméno postsignum_qca2_sub.pem sér. č.: 113                  Délka: 2269 byte 
Formát certifikátu Otisk 

MD5 B8D7 7E2D DCC7 FABC 2D6D 6592 7F1D 1AB4 
SHA-1 56A8 4D38 9F04 F39C 26DB A1F3 D530 C0C3 96D2 

A8AE 

A. 

PEM 

SHA-256 9919 78CB 1832 BF67 B2E1 5E71 08CD 0A41 12EE 
C8AA 7E15 0BA9 897F 0D83 11B7 7EEC 

  
Jméno postsignum_qca2_sub.der sér. č.: 113                  Délka: 1635 byte 
Formát certifikátu Otisk 

MD5 2121 16F8 61E5 534E EA3C 0F8B 1B22 2ECE 
SHA-1 1004 E08A 7E0D DFA6 FD1C 2CF2 9C49 0C48 5390 

BF3D 

B. 

DER 

SHA-256 3AE4 F4DE 5F3E 2070 A118 45BD FE6D CA6E 412B 
B7E4 ED84 FD4F 1B7B 496C ADFF 2CAC 

  
Jméno postsignum_qca2_sub.txt sér. č.: 113                  Délka: 4231 byte 
Formát certifikátu Otisk 

MD5 BA53 D98A 8426 2ADB EFE2 C93E A8C5 6663 
SHA-1 02B4 156C 2929 5586 51CD D609 1F4B 3057 0448 

3B7A 

C. 

TXT 

SHA-256 3199 27BF 1C69 C026 8C3D 0B0C FCF3 0BF3 1526 
1C14 5CE2 88E9 5221 4830 4872 678A 

 



VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 13 

 

Ověření kvalifikovaného systémového certifikátu poskytovatele Poř. 
číslo Subjekt Adresa 

22. eIdentity a. s. 
identifikační číslo 27 11 24 89 

Vinohradská 184/2396 
PSČ 130 00 Praha 3 

Certifikát má platnost od 22. 2. 2010. 

Výsledky ověření 

Jméno root2.pem sér. č.: 2033170326                         Délka: 2424 byte 

(0x792FB796 hexadecimálně) 

Formát certifikátu Otisk 

MD5 FB36 207E FB4E D97A 0364 03A1 717F BB8E 

SHA-1 A630 3758 3F2E A340 1F92 F1FD 7447 F746 4E8F B4A1 

A. 

PEM 

SHA-256 A4E8 042F 7CAB A121 AF34 CB4E 477C 644D C16F 8E06 058A 4DB0 
F925 EC7C 1FC7 467B 

  

Jméno root2.der sér. č.: 2033170326                         Délka: 1729 byte 

(0x792FB796 hexadecimálně) 

Formát certifikátu Otisk 

MD5 0583 6781 977A 40AF A9BE 140A 88B5 7FD5 

SHA-1 8CAD 7F70 32D3 479A 2001 161B ED21 E88 2 9197 323A 

B. 

DER 

SHA-256 B487 6BB5 D3C4 96AE BD42 0AA0 DE46 9DA2 28F2 80EF 9958 0AEF 
AB46 20C6 FFC3 DA5D 

  

Jméno root2.txt sér. č.: 2033170326                         Délka: 6691 byte 

(0x792FB796 hexadecimálně) 

Formát certifikátu Otisk 

MD5 5FD8 A0E0 5685 0503 0803 E502 1491 C6D4 

SHA-1 C0F3 96C7 6F1A E8C6 CECD 63AE FD19 21C2 3825 65DD 

C. 

TXT 

SHA-256 F7D1 17F9 C126 5C3F E068 5FEC 1974 3E6C 2279 E9C2 2827 31A9 
BCEC 9E76 2AD6 F61D 

 



VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 14 

 

Ověření kvalifikovaného systémového certifikátu poskytovatele Poř. 
číslo Subjekt Adresa 
23. eIdentity a. s. 

identifikační číslo 27 11 24 89 
Vinohradská 184/2396 
PSČ 130 00 Praha 3 

Certifikát má platnost od 22. 2. 2010. 
Výsledky ověření 

Jméno aca2.pem sér. č.: 148224687                         Délka: 2432 byte 
(0x8D5BAAF hexadecimálně) 

Formát certifiká-
tu 

Otisk 

MD5 1D77 5027 7404 37AB 47A7 2417 6F42 CFB5 
SHA-1 0ED0 D803 2FD9 1228 06AE 5E3F C871 AA0A FB8C 78B4 

A. 

PEM 

SHA-256 00A6 A636 B863 CB21 7387 E2FC E73B 58A2 3148 9574 0156 358F 
9C3F 3A9A 4B73 1616 

  
Jméno aca2.der sér. č.: 148224687                         Délka: 1736 byte 

(0x8D5BAAF hexadecimálně) 
Formát certifiká-
tu 

Otisk 

MD5 3CEB 4DA7 B429 B039 CBBA 847E A27F 1683 
SHA-1 15C3 D9FC 1C8A 9E8E D4B3 F767 F372 46C5 929F 9829 

B. 

DER 

SHA-256 0AF0 9567 AEFB 2E6B 8C76 FE45 9CF2 CCE0 D518 2A6D 093D 01BE 
A21C 6423 EDC4 7B46 

  
Jméno aca2.txt sér. č.: 148224687                         Délka: 6709 byte 

(0x8D5BAAF hexadecimálně) 
Formát certifiká-
tu 

Otisk 

MD5 37D6 3DE6 E07F C07B 51BD 9164 E3E1 041A 
SHA-1 D0E0 2218 C70C 192C 975D 9F03 BE7E 383D 4CA7 6911 

C. 

TXT 

SHA-256 7C11 14B1 E924 E17D 4E29 90C8 FE9F 3CFE 3B65 6D72 149E 9ADA 
F8F7 D8A2 FBCD 2572 

 
Poznámka: 

Zveřejněné otisky slouží k tomu, aby před instalací kvalifikovaného systémového certifikátu, 
případně kvalifikovaného certifikátu akreditovaného poskytovatele certifikačních služeb byla možnost 
porovnáním otisků zjistit, zda: 

• kvalifikovaný systémový certifikát, případně kvalifikovaný certifikát byl skutečně ověřen 
Ministerstvem vnitra, 

• zda kvalifikovaný systémový certifikát, případně kvalifikovaný certifikát byl vydán příslušným 
akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb, 

• se jedná o kvalifikovaný systémový certifikát, případně kvalifikovaný certifikát, kdy k němu 
odpovídající data pro vytváření elektronických značek, respektive elektronických podpisů 
daného akreditovaného poskytovatele certifikačních služeb, jsou určena pro označování, 
respektive podepisování kvalifikovaných certifikátů, kvalifikovaných časových razítek, 
kvalifikovaných systémových certifikátů, seznamu kvalifikovaných certifikátů, které byly 
zneplatněny, a seznamu kvalifikovaných systémových certifikátů, které byly zneplatněny. 

 

Aktuální výsledky ověření otisků (hash MD5, SHA-1 a SH-256) různých formátů kvalifikova-
ných certifikátů, resp. kvalifikovaných systémových certifikátů (PEM, DER, TXT) jsou také zveřejňová-
ny na webových stránkách ministerstva. 



VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 15 

iiiiii..  PPřřeehhlleedd  kkvvaalliiffiikkoovvaannýýcchh  ppoosskkyyttoovvaatteellůů  cceerrttiiffiikkaaččnníícchh  sslluužžeebb  
aa  jjeejjiicchh  kkvvaalliiffiikkoovvaannýýcchh  sslluužžeebb  

 
Ministerstvo vnitra zveřejňuje v souladu s § 9 odst. 2 písm. e) zákona č. 227/2000 Sb. 

 
Poř. 
číslo 

Poskytovatelé certifikačních slu-
žeb Kvalifikované služby Zahájení 

vydávání 

1.  První certifikační autorita, a. s., 
identifikační číslo 26 43 93 95, 
Podvinný mlýn 2178/6, 
PSČ 190 00 Praha 9 

Vydávání kvalifikovaných certifikátů; 
Vydávání kvalifikovaných systémových 
certifikátů; 
Vydávání kvalifikovaných časových 
razítek. 

03/2002 
02/2006 
 
02/2006 

2.  Česká pošta, s. p., 
identifikační číslo 47 11 49 83, 
Olšanská 38/9, 
PSČ 225 99 Praha 3 

Vydávání kvalifikovaných certifikátů; 
Vydávání kvalifikovaných systémových 
certifikátů; 
Vydávání kvalifikovaných časových 
razítek. 

09/2005 
04/2005 
 
07/2009 

3.  eIdentity a. s., 
identifikační číslo 27 11 24 89, 
Vinohradská 184/2396, 
PSČ 130 00 Praha 3 

Vydávání kvalifikovaných certifikátů; 
Vydávání kvalifikovaných systémových 
certifikátů. 

08/2005 
08/2005 

 



VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 16 

iivv..  PPoovviinnnnoosstt  uuzznnáávváánníí  kkvvaalliiffiikkoovvaannýýcchh  cceerrttiiffiikkááttůů  vvyyddaannýýcchh    
posposkytovateli  certifikačních  služeb  usazenými  v  ostatních  kytovateli certifikačních služeb usazenými v ostatních

ččlleennsskkýýcchh  ssttáátteecchh  EEUU  
 
Dne 16. 10. 2009 bylo přijato rozhodnutí Komise 2009/767/ES, kterým se stano-

vují opatření pro usnadnění užití postupů s využitím elektronických prostředků prostřed-
nictvím „jednotných kontaktních míst“ podle směrnice EP a Rady 2006/123/ES o službách 
na vnitřním trhu (dále jen „Rozhodnutí“), které nabylo účinnosti dne 28. 12. 2009. 

 

Uvedené Rozhodnutí ukládá členským státům povinnost uvést do provozu nástroj umožňující 
vzájemné uznávání kvalifikovaných certifikátů, na kterých jsou založeny zaručené elektronické podpi-
sy. Tímto nástrojem jsou „důvěryhodné seznamy“ (dále jen TSL - Trusted Services Lists), které obsa-
hují údaje o poskytovatelích certifikačních služeb, kteří vydávají kvalifikované certifikáty v daném státu 
a kteří jsou zároveň akreditováni, resp. jsou pod dohledem (dozorem) orgánu, který je v daném státu 
k tomu určen. Každý stát vytváří vlastní TSL, který je k dispozici uživatelům ze všech členských států. 
Pomocí tohoto TSL je možné ověřit, zda je certifikát kvalifikovaný ve smyslu směrnice EP a Rady 
1999/93/ES o zásadách Společenství pro elektronické podpisy. 

Dne 28. 12. 2009 nastala orgánům veřejné moci povinnost uznávat kvalifikované 
certifikáty vydané poskytovateli certifikačních služeb usazenými v jiných státech EU, a to 
z důvodu existence ustanovení čl. 3 odst. 7 směrnice č. 1999/93/ES, zejména jeho po-
slední věty. Rozhodnutí 2009/767/ES lze považovat za akt, kterým Komise Evropských 
společenství odstranila překážky pro faktickou realizaci vzájemného uznávání kvalifiko-
vaných certifikátů. 

Předpokladem je, že stát, ve kterém byl certifikát vydán, zveřejní TSL. Seznam adres všech 
publikovaných TSL členských států zveřejňuje Evropská komise v „seznamu TSL“ (LOTL - List of the 
Lists). Ten je dostupný v lidsky čitelné podobě (human readable form) na adrese htt-
ps://ec.europa.eu/information_society/policy/esignature/trusted-list/tl-hr.pdf a ve strojově zpracova-
telné formě (machine processable form) na adrese htt-
ps://ec.europa.eu/information_society/policy/esignature/trusted-list/tl-mp.xml. 

V ojedinělých případech využívají orgány veřejné moci v ČR (především Rejstřík trestů) identi-
fikátor klienta MPSV zapsaný v kvalifikovaném certifikátu k ověření totožnosti fyzické osoby (například 
žadatel o výpis či opis z Rejstříku trestů), neboť jim povinnost ověření totožnosti stanoví zvláštní práv-
ní předpis. V těchto případech sice musí být kvalifikovaný certifikát vydaný v jiném členském státu 
akceptován, ovšem žadatel musí prokázat totožnost jiným způsobem. 

Za Českou republiku spravuje TSL Ministerstvo vnitra. Publikován je v lidsky čitelné podobě na 
adrese http://tsl.gov.cz/publ/TSL_CZ.pdf a ve strojově zpracovatelné formě na adrese 
http://tsl.gov.cz/publ/TSL_CZ.xtsl. 

Pro usnadnění ověřování certifikátů z jiných členských států nechalo Ministerstvo vnitra při-
pravit webovou aplikaci, která po nahrání souboru s certifikátem vyhodnotí na základě informací publi-
kovaných v TSL jednotlivých členských států, zda byl tento certifikát vydán jako kvalifikovaný. Aplikace 
je volně dostupná na adrese http://tsl.gov.cz/certiq/. 

TSL je opatřen elektronickým podpisem založeným na následujícím certifikátu: 

Veřejný klíč (RSA 2048 bitů): 

30 82 01 22 30 0D 06 09 2A 86 48 86 F7 0D 01 01 01 05 00 03 82 01 0F 00 30 82 01 0A 02 82 01 01 
00 91 6A 48 AA D4 35 8D 4F E9 4F 09 CB B0 2F 8F 84 BC D7 A5 7D 14 A4 EB C5 85 CA 92 D7 5C 9A 
55 9C CC 88 CC BB C0 92 D3 89 E8 98 7C 66 34 C7 BC 1E 0C F4 F3 C4 25 AD EB 49 E4 D9 C8 10 CE 
CE 27 2D DE 91 3F 4A C7 89 5D 56 B0 94 1F 09 6A 5D CA F6 3D CE 24 7D 57 C1 5E E2 64 42 A5 9E 
32 DA 22 92 D4 72 1A BE 86 3B 75 F0 10 42 52 44 25 10 0F DC 70 82 4D BE 1C 8B 8E 0D 1C 1A 64 
FD F4 C1 80 6E 2B 33 7F F3 36 50 15 55 70 77 84 97 24 63 EE 7F E4 95 47 76 F4 D9 51 12 55 6B 4C 
46 AC B1 67 12 02 28 2F 45 CF 9A 41 43 BA 51 2C CC D5 48 20 5B C4 55 DD CF 07 7B D3 17 C2 C4 
67 30 95 E4 05 0D 3C 77 8D CB 48 62 5C 43 BC F3 37 0B F9 A7 D3 46 16 1D 71 07 9E 9F 47 C5 76 



VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 17 

93 0A BB 19 C6 17 A2 EC 2E 92 5F 93 FE 0A E8 83 E3 14 44 D3 0F 09 14 18 DF 04 D9 9E 5D B8 BC 
7D D2 94 9B A0 B2 74 75 02 03 01 00 01 
 

Vystavitel certifikátu: 

OU = I.CA - Provider of Certification Services 

O = První certifikační autorita, a.s. 

CN = I.CA - Standard Certification Authority, 09/2009 

C = CZ 
 

Předmět certifikátu: 

serialNumber = ICA - 613966 

O = Ministry of the Interior of the Czech Republic 

CN = Ministry of the Interior of the Czech Republic 

C = CZ 
  

Sériové číslo: 

17 26 BC (hexadecimálně), 1 517 244 (dekadicky) 
 

Certifikát je publikován na adrese:  

http://www.mvcr.cz/soubor/tsl-1-cer.aspx délka: 1 216 byte 
 

Otisk souboru SHA-1: 

1D EF 45 69 36 B4 3A DC A3 03 7F 9D C3 57 AA B0 C3 F4 6D 56 
  

Otisk souboru SHA-256: 

CC 48 61 B3 55 02 FF 2D F7 FE D1 F2 FC 36 F1 90 AB 80 6C A5 77 7D EA AA 54 3B 51 9F 94 8C 80 68 



VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 18 

vv..  PPřřeehhlleedd  aatteessttůů  
uudděělleennýýcchh  ppooddllee  zzáákkoonnaa  čč..  336655//22000000  SSbb..  

 
Ministerstvo vnitra zveřejňuje ve smyslu § 4 odst. 2 písm. h) zákona 

č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy, a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Předmětem atestace podle zákona č. 365/2000 Sb. je: 

• dlouhodobé řízení informačních systémů veřejné správy, tj. informační koncepce a provozní 
dokumentace – souhrnně atestace dlouhodobého řízení,  

• způsobilost k realizaci vazeb informačního systému veřejné správy s jinými informačními sys-
témy prostřednictvím referenčního rozhraní. 

 
Dříve vydané atesty byly zveřejněny v předchozích Věstnících Ministerstva vnitra. 

Rok 2010 
Udělené atesty dlouhodobého řízení 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Jičín 
Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín 
IČ: 00271632 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS  
Datum vydání atestu 19. 2. 2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 18. 2. 2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Horažďovice 
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
IČ: 00255513 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS  
Datum vydání atestu 19. 2. 2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 18. 2. 2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Duchcov 
nám. Republiky 20/5, 419 01 Duchcov 
IČ: 00255513 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS  
Datum vydání atestu 19. 2. 2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 18. 2. 2015 
 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 19 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 
Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Žacléř 
Rýchorské náměstí 181, 542 01 Žacléř 
IČ: 00278491 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS  
Datum vydání atestu 19. 2. 2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 18. 2. 2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Hlučín  
Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 
IČ: 00300063 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS  
Datum vydání atestu 22. 2. 2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 2. 2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Státní veterinární správa ČR 
Slezská 7, 120 00 Praha 2 
IČ: 018562 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS  
Datum vydání atestu 15. 2. 2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 2. 2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Varnsdorf 
Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 1 
IČ: 00261718 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS  
Datum vydání atestu 29. 1. 2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 28. 1. 2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Týnec nad Labem 
Masarykovo náměstí 1, 281 26 Týnec nad Labem 
IČ: 00235831 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS  
Datum vydání atestu 29. 1. 2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 28. 1. 2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

http://www.relsie.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 20 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Šumperk 
náměstí Míru 1, 787 01 Šumperk 
IČ: 00303461 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS  
Datum vydání atestu 29. 1. 2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 28. 1. 2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Semily 
Husova 82, 513 13 Semily 
IČ: 00276111 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS  
Datum vydání atestu 29. 1. 2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 28. 1. 2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Protivín 
Masarykovo nám. 128, 398 11 Protivín 
IČ: 00250023 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS  
Datum vydání atestu 29. 1. 2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 28. 1. 2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Příbram 
Tyršova 108, 261 19 Příbram I 
IČ: 00243132 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS  
Datum vydání atestu 29. 1. 2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 28. 1. 2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Přerov 
Bratrská 34, 750 11 Přerov 2 
IČ: 00301825 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS  
Datum vydání atestu 29. 1. 2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 28. 1. 2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 21 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Postoloprty 
Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty 
IČ: 00265403 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS  
Datum vydání atestu 29. 1. 2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 28. 1. 2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Pelhřimov 
Pražská 127, 393 01 Pelhřimov 
IČ: 00248801 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS  
Datum vydání atestu 29. 1. 2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 28. 1. 2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Mohelnice 
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
IČ: 00303038 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS  
Datum vydání atestu 29. 1. 2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 28. 1. 2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Karlovarský kraj 
Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary 
IČ: 70891168 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS  
Datum vydání atestu 29. 1. 2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 28. 1. 2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Kaplice 
Náměstí 70, 382 41 Kaplice 
IČ: 00245941 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS  
Datum vydání atestu 29. 1. 2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 28. 1. 2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 22 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Cheb 
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 20 Cheb 1 
IČ: 00253979 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS  
Datum vydání atestu 29. 1. 2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 28. 1. 2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Statutární město České Budějovice  
nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice 
IČ: 00244732 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS  
Datum vydání atestu 29. 1. 2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 28. 1. 2015 
 

Udělené atesty způsobilosti k realizaci vazeb prostřednictvím referenčního 
rozhraní 
V roce 2010 nebyl dosud udělen žádný atest způsobilosti k realizaci vazeb prostřednictvím referenční-
ho rozhraní. 
 

Rok 2009 
Udělené atesty dlouhodobého řízení 
 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Chropyně 
nám. Svobody 29, 768 11 Chropyně 
IČ: 00287245 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 5. 2. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 5. 1. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Tanvald 
Palackého 359 , 468 41 Tanvald 
IČ: 00262587 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 10. 3. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 12. 2013 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Vsetín 
Svárov 1080, 755 24 Vsetín 
IČ: 00304450 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 20. 3. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 12. 2013 
 

http://www.relsie.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 23 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 
Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Úřad průmyslového vlastnictví 
Antonína Čermáka 2a, 160 68 Praha 6 - Bubeneč 
IČ: 48135097 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 25. 3. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 24. 3. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Blansko 
nám. Svobody 3, 678 24 Blansko 
IČ: 00279943 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 26. 3. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 25. 3. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Blatná 
T.G.Masaryka 322, 388 11 Blatná 
IČ: 00250996 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 26. 3. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 25. 3. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Elektrotechnický zkušební ústav, s. p. 

Pod Lisem 129, 171 02 Praha 8 – Troja 
IČ: 00001481 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Litomyšl 
Bratří šťastných 1000, 570 01 Litomyšl 
IČ:  

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 12. 5. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 5. 5. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Kraj Vysočina 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČ: 70890749 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 28. 5. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 27. 5. 2014 
 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.ezu.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 24 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 
Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Lázně Bohdaneč 
Masarykovo náměstí 1, 533 41 Lázně Bohdaneč 
IČ: 00273350 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 28. 5. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 27. 5. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Nepomuk 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk 
IČ: 00256986 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 28. 5. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 27. 5. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Dobříš 
Mírové nám. 119, 263 01 Dobříš 
IČ: 00242098 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 15. 6. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 6. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Lovosice 
Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ: 00263991 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 23. 6. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 6. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Chrudim 
Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim 
IČ: 00270211 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 24. 6. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 6. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Neratovice 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 
IČ: 00237108 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 25. 6. 2009 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 25 

Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 6. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Vysoké Mýto 
B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto 
IČ: 00279773 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 26. 6. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 6. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Litvínov 
náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
IČ: 00266027 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 29. 6. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 6. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Česká Třebová 
Staré náměstí 78, 560 13 Česká Třebová 
IČ: 00278653 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 6. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 6. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Statutární město Most 
Radniční ulice 1, 434 69 Most 
IČ: 00266094 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 6. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 6. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Elektrotechnický zkušební ústav, s. p. 

Pod Lisem 129, 171 02 Praha 8 – Troja 
IČ: 00001481 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Moravská Třebová 
Nám. T.G.Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 
IČ: 00277037 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 2. 7. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 26. 6. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.ezu.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 26 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Milevsko 
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 
IČ: 00249831 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 7. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 7. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Městská část Praha 1 
Vodičkova 18, 115 68 Praha 1 
IČ: 00063410 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 7. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 7. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Městská část Praha 9 
Sokolovská 324/14, 180 49 Praha 9 
IČ: 00063894 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 7. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 7. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Městská část Praha 12 
Písková 830/25, 143 12 Praha 4 - Modřany 
IČ: 00231151 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 7. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 7. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Generální ředitelství cel 
Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
IČ: 71214011 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 9. 9. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 8. 9. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 27 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Dubí 
Ruská 264/128,, 417 01 Dubí 
IČ: 00266281 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 9. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 9. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Vimperk 
Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 
IČ: 00250805 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 9. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 9. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 
IČ: 00231312 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 9. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 9. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Městská část Praha 13 
Sluneční náměstí 13/2580, 158 00 Praha 58 
IČ: 00241687 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 9. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 9. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Veselí nad Lužnicí 
náměstí T. G. Masaryka 26, 391 81 Veselí nad Lužnicí 
IČ: 00253081 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 9. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 9. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Ostrov 
Klínovecká 1204, 363 20 Ostrov 
IČ: 00254843 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.equica.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 28 

Datum vydání atestu 12. 10. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 10. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Rousínov 
Sušilovo náměstí 84/56, 683 01 Rousínov 
IČ: 00292281 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 27. 10. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 10. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Krnov  
Hlavní náměstí 1 , 794 01 Krnov 
IČ: 00296139 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 11. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Sezimovo Ústí 
Dr. E. Beneše 21, 391 01 Sezimovo Ústí 
IČ: 00252859 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 9. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Jablonné nad Orlicí 
Nám. 5. května 4, 561 64 Jablonné nad Orlicí 
IČ: 00278963 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 10. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 12. 2013 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Znojmo 
Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 2 
IČ: 00293881 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 10. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 10. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 29 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Velká Bíteš 
Masarykovo náměstí 87, 595 01 Velká Bíteš 
IČ: 00295647 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 10. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 10. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Tábor 
Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 
IČ: 00253014 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 10. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 10. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Městská část Praha 8 
Zenklova 35, 180 48 Praha 8 - Libeň 
IČ: 00063797 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 10. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 10. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Studénka 
nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
IČ: 00298441 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 10. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29.10.2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Písek 
Velké náměstí 114, 397 19 Písek 
IČ: 00249998 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 10. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 10. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 30 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Ministerstvo práce a sociálních věcí 
Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2 
IČ: 00551023 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 10. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 31. 12. 2010 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Mimoň 
Mírová 120, 471 24 Mimoň III 
IČ: 00260746 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 10. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 10. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Městys Křivoklát 
Dr.M.Tyrše 93, 270 23 Křivoklát 
IČ: 00243973 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 10. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 10. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Chotěboř 
Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
IČ: 00267538 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 10. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 10. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Golčův Jeníkov 
Náměstí T. G. Masaryka 110, 582 82 Golčův Jeníkov 
IČ: 00267406 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 10. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 10. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Obec Horní Lideč 
Horní Lideč 292, 756 12 Horní Lideč 
IČ: 00303780 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.equica.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 31 

Datum vydání atestu 12. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Karolinka 
Radniční náměstí č. 42, 756 05 Karolinka 
IČ: 00303909 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 13. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Zlínský kraj 
tř. Tomáše Bati 21 , 761 90 Zlín 
IČ: 70891320 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 16. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 11. 2013 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Jirkov  
Nám. Dr. E. Beneše 1 , 431 11 Jirkov 
IČ: 00261904 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 17. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 12. 2013 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Krupka  
Mariánské nám. 22, 417 42 Krupka 1 
IČ: 00266418 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 18. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Koryčany 
Náměstí 401, 768 05 Koryčany 
IČ: 00287334 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 19. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Ledeč nad Sázavou 
Husovo nám. 7, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
IČ: 00267759 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 32 

Datum vydání atestu 20. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Chodov 
Komenského 1077, 357 35 Chodov 
IČ: 00259349 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 23. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Hodonín 
Masarykovo náměstí 1, 695 35 Hodonín 
IČ: 00284891 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 24. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Uherský Ostroh 
Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh 
IČ: 00291480 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 25. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Úpice 
Pod Městem 624, 542 32 Úpice 
IČ: 00278386 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 26. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Nýrsko 
Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 
IČ: 00255921 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 27. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Ústí nad Orlicí 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
IČ: 00279676 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 33 

Datum vydání atestu 30. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Moravský Beroun  
náměstí 9. května 4, 793 05 Moravský Beroun 
IČ: 00296244 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 1. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 12. 2013 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Dvůr Králové nad Labem 
nám. T. G. Masaryka 38 , 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
IČ: 00277819 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 2. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 11. 2013 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Statutární Město Zlín 
nám. Míru 12, 761 40 Zlín 
IČ: 00283924 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 3. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální  
Pod Sídlištěm 9/1800 , 182 11 Praha 8 - Kobylisy 
IČ: 00025712 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 4. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 12. 2013 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Jemnice 
Husova 103, 675 31 Jemnice 
IČ: 00289531 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 5. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Mníšek pod Brdy 
Dobříšská 56 , 252 10 Mníšek pod Brdy 
IČ: 00242748 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 34 

Datum vydání atestu 6. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 12. 2013 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Letovice 
Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice 
IČ: 00280518 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 7. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Česká Skalice 
Třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice 
IČ: 00272591 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Žatec 
náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec 
IČ: 00265781 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Uničov 
Masarykovo nám. 1, 783 91 Uničov 1 
IČ: 00299634 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Třinec 
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec - Staré Město, 
IČ: 00297313 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 11. 2014 
 

http://www.equica.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 35 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 
Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Smiřice 
Palackého 106, 503 03 Smiřice 
IČ: 00269557 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Prostějov 
nám. T.G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
IČ: 00288659 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Městská část Praha 22 
Nové náměstí 1250, 104 00 Praha 114 
IČ: 00240915 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Poděbrady 
Jiřího náměstí 20 / I, 290 31 Poděbrady 
IČ: 00239640 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Pacov 
náměstí Svobody 1, 395 01 Pacov 
IČ: 00248789 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 11. 2014 
 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 36 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 
Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Mariánské Lázně 
Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně 
IČ: 00254061 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Kopřivnice 
Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice 
IČ: 00298077 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Kojetín 
Masarykovo náměstí 20, 752 01 Kojetín 
IČ: 00301370 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 29. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

ČR – Český statistický úřad 
Na padesátém 81, 100 82 Praha 10 
IČ: 00025593 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 4. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 3. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Městská část Praha 5 
Nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 
IČ: 00063631 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 4. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 3. 12. 2014 
 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 37 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Starý Plzenec 
Smetanova 932 , 332 02 Starý Plzenec 
IČ: 00257257 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 8. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1 
IČ: 66002222 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 9. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Bystřice pod Hostýnem 
Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČ: 00287113 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 10. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Svitavy 
T.G. Masaryka 5/35 , 568 02 Svitavy 
IČ: 00277444 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 11. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Sokolov 
Rokycanova 1929 , 356 01 Sokolov 
IČ: 00259586 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 12. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Holešov 
Masarykova 628, 769 17 Holešov 
IČ: 00287172 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 13. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 12. 2014 
 

http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 38 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Hulín 
nám. Míru 162, 768 24 Hulín 
IČ: 00287229 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 14. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 1. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Olomoucký kraj 
Jeremenkova 40a , 779 11 Olomouc 
IČ: 60609460 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 15. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Rožnov pod Radhoštěm 
Masarykovo nám. 128/129, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
IČ: 00304271 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 16. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 11. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Statutární Město Hradec Králové 
Československé armády 408 , 502 00 Hradec Králové 
IČ: 00268810 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 17. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Mikulov 
Náměstí 1, 692 20 Mikulov 
IČ: 00283347 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 18. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Třemošná 
Sídliště 992, 330 11 Třemošná 
IČ: 00258415 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 15. 12. 2009 

http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 39 

Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 14. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Kralovice 
Markova tř. 2, 331 41 Kralovice 
IČ: 00257966 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 15. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 14. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Statutární město Pardubice 
Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice 
IČ: 00274046 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 16. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 16. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Brumov-Bylnice 
H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice 
IČ: 00283819 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 19. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Horní Benešov  
Masarykova 32 , 793 12 Horní Benešov 
IČ: 00296007 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 21. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 40 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Uhlířské Janovice 
Václavské náměstí 6 , 285 04 Uhlířské Janovice 
IČ: 00236527 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 22. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Týnec nad Sázavou  
K Náklí 404 , 257 41 Týnec nad Sázavou 
IČ: 00232904 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 23. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Kynšperk nad Ohří 
Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
IČ: 00259454 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 28. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Javorník 
nám. Svobody 134, 790 70 Javorník 
IČ: 00302708 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 29. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Loket 
T. G. Masaryka 1/69, 357 33 Loket 
IČ: 00259489 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 30. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Němčice nad Hanou 
Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou 
IČ: 00288497 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 20. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15. 11. 2014 
 

http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/
http://www.equica.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 41 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 
Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Benešov 
Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
IČ: 00231401 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Benešov nad Ploučnicí 
Náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 
IČ: 00261181 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Bílina 
Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
IČ: 00266230 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Blovice 
Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice 
IČ: 00256455 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Česká Kamenice 
Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
IČ: 00261220 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 42 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 
Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město České Velenice  
Revoluční 228, 378 10 České Velenice 
IČ: 00246433 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Dačice 
Krajířova 27, 380 13 Dačice I 
IČ: 00246476 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Dobřany 
Náměstí T. G. M. 1, 334 41 Dobřany 
IČ: 00256552 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Doksy 
náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy 
IČ: 00260444 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Magistrát města Havířova  
Svornosti 2, 736 01 Havířov - Město 
IČ: 00297488 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 43 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 
Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Heřmanův Městec 
Náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 
IČ: 00270041 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Hlinsko 
Poděbradovo náměstí 1, 539 01 Hlinsko 
IČ: 00270059 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Obec Hlubočky 
Olomoucká 17, 783 61 Hlubočky 1 
IČ: 00298891 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Holice 
Holubova 1, 534 14 Holice 
IČ: 00273571 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Horní Bříza 
Třída 1. máje 300, 330 12 Horní Bříza 
IČ: 00257770 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 44 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 
Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Hořovice 
Palackého náměstí 2, 268 01 Hořovice 
IČ: 00233242 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Hradec nad Moravicí 
Opavská 265, 747 41 Hradec nad Moravicí 
IČ: 00300144 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Hustopeče  
Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče 
IČ: 00283193 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Chlumec nad Cidlinou 
Klicperovo náměstí 64, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 
IČ: 00268861 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Chvaletice  
U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice 
IČ: 00273660 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 45 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 
Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Jeseník 
Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 
IČ: 00302724 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Jilemnice 
Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice 
IČ: 00275808 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Jindřichův Hradec 
Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec 
IČ: 00246875 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Kdyně 
Náměstí 1, 345 06 Kdyně 
IČ: 00253464 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Lysá nad Labem 
Husovo nám. 23, 289 22 Město Lysá nad Labem 
IČ: 00239402 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 46 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 
Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Louny  
Mírové náměstí 35, 440 23 Louny 
IČ: 00265209 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Mělník 
nám. Míru 1, 276 01 Mělník 
IČ: 0237051 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Moravské Budějovice  
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice 
IČ: 00289931 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Moravský Krumlov 
Klášterní nám. 125, 672 11 Moravský Krumlov (okr. Znojmo) 
IČ: 00293199 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Mšeno 
náměstí Míru 1, 277 35 Mšeno 
IČ: 00237078 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 47 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 
Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Nové Město pod Smrkem 
Palackého 280, 463 65 Nové Město pod Smrkem 
IČ: 00263036 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Nový Jičín  
Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín 
IČ: 00298212 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Nymburk 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
IČ: 00239500 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Nýřany 
Benešova třída 295, 330 23 Nýřany 
IČ: 00258199 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Opočno 
Kupkovo nám. 247, 517 73 Opočno 
IČ: 00275191 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 48 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 
Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Městská část Praha 7 
nábř. Kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7 
IČ: 00063754 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Městská část Praha 10 
Vršovická 68, 101 38 Praha 10 
IČ: 00063941 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Rokytnice nad Jizerou 
Horní Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou 1 
IČ: 00276057 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Rumburk 
tř. 9.května 1366/48, 408 01 Rumburk 
IČ: 00261602 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Sedlčany 
náměstí T. G. Masaryka 32, 264 80 Sedlčany 
IČ: 00243272 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 49 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 
Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Slavičín 
Osvobození 25, 763 21 Slavičín 
IČ: 00284459 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Slavonice 
Horní náměstí 525, 378 81 Slavonice 
IČ: 00247456 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Šluknov 
nám. Míru 1, 407 77 Šluknov 
IČ: 00261688 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Sušice 
náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 1 
IČ: 00256129 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Teplice 
nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 
IČ: 00266621 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 50 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 
Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Toužim 
Sídliště 428, 364 20 Toužim 
IČ: 00255076 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Třebíč 
Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 
IČ: 00290629 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Třemošnice 
Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice 
IČ: 00271071 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Turnov 
Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov 
IČ: 00276227 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště 1 
IČ: 00291471 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 51 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 
Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Statutární město Ústí nad Labem 
Velká hradební 2336/8, Ústí nad Labem-centrum, 401 00 Ústí nad Labem 1 
IČ: 00081531 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Vamberk 
Husovo náměstí 1, 517 54 Vamberk 
IČ: 00275492 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Velké Meziříčí 
Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 
IČ: 00295671 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Vizovice 
nám. Masarykovo 1007, 763 12 Vizovice 
IČ: 00284653 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Zábřeh 
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 
IČ: 00303640 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/


VMV čá. 33/2010 (část II)  Strana 52 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 
Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Železný Brod  
nám. 3. května 1, 468 22 Železný Brod 
IČ: 00262633 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Žlutice  
Velké náměstí 144, 364 52 Žlutice 
IČ: 00255181 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 
Datum vydání atestu 31. 12. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 30. 12. 2014 
 

Udělené atesty způsobilosti k realizaci vazeb prostřednictvím referenčního 
rozhraní 
 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 
Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1 
IČ: 66002222 

Předmět atestace Způsobilost k realizaci vazeb ISVS s jinými IS prostřednictvím 
referenčního rozhraní 

Název ISVS Informační systém o veřejných zakázkách 
(Rozhraní IS VZ a systému Czech POINT) 

Datum vydání atestu 1. 9. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 31. 8. 2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Ministerstvo spravedlnosti 
Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 
IČ: 00025429 

Předmět atestace Způsobilost k realizaci vazeb ISVS s jinými IS prostřednictvím 
referenčního rozhraní 

Název ISVS Informační systém obchodního rejstříku 
Datum vydání atestu 4. 11. 2009 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1. 9. 2014 

 

http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.relsie.cz/
http://www.equica.cz/

	VĚSTNÍK MINISTERSTVA VNITRA -  částka 33 
	i. Seznam nástrojů elektronického podpisu, u nichž byla vyslovena shoda
	ii. Výsledky ověření kvalifikovaných systémových certifikátů, které používá kvalifikovaný poskytovatel certifikačních služeb
	iii. Přehled kvalifikovaných poskytovatelů certifikačních služeb a jejich kvalifikovaných služeb
	iv. Povinnost uznávání kvalifikovaných certifikátů vydanýchposkytovateli certifikačních služeb usazenými v ostatníchčlenských státech EU
	v. Přehled atestů udělených podle zákona č. 365/200 Sb.


